

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0876/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	30	1,9500	58,50
2	009887	BASTÃO REFIL DE COLA QUENTE PARA PISTOLA G ( PCT 500G)	40	12,2000	488,00
3	001239	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	50	1,9000	95,00
4	003693	CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES	3	47,5000	142,50
5	001245	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	100	0,9500	95,00
6	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	50	1,6100	80,50
7	006375	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL .	50	1,6100	80,50
8	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	50	1,6100	80,50
9	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	50	1,6100	80,50
10	006211	CANETA HIDROCOR COLORIDA ESTOJO C/ 12 CORES	10	9,9200	99,20
11	010074	CANETA MARCADOR DE VIDRO CORES NEON	10	30,1300	301,30
12	010069	CANETA MARCADOR DE VIDRO NA COR AZUL	5	30,1300	150,65
13	010068	CANETA MARCADOR DE VIDRO NA COR BRANCA	10	30,1300	301,30
14	010070	CANETA MARCADOR DE VIDRO NA COR LILÁS	5	30,1300	150,65
15	010071	CANETA MARCADOR DE VIDRO NA COR ROSA	5	30,1300	150,65
16	010072	CANETA MARCADOR DE VIDRO NA COR VERDE	5	30,1300	150,65
17	001717	CARTOLINA AMARELA 190G	50	1,6100	80,50
18	001715	CARTOLINA AZUL 190G	50	1,6100	80,50
19	005216	CARTOLINA BRANCA 190G	60	1,6100	96,60
20	002481	CARTOLINA LARANJA 190G	50	1,6100	80,50
21	002525	CARTOLINA LILÁS 190G	50	1,6100	80,50
22	008975	CARTOLINA MARROM 190G	50	1,6100	80,50
23	008976	CARTOLINA PRETO 190G	50	1,6100	80,50
24	001719	CARTOLINA ROSA 190G	50	1,6100	80,50
25	001718	CARTOLINA VERDE 190G	50	1,6100	80,50
26	001716	CARTOLINA VERMELHA 190G	50	1,6100	80,50
27	002293	COLA ( ARTESÃO) DE SILICONE LIQUIDO 90G	10	9,3500	93,50
28	003957	COLA ADESIVA INSTANTANEA	18	13,7300	247,14
29	005571	EVA AMARELO C/ GLITTER	70	8,7200	610,40
30	001727	EVA AMARELO S/ GLITTER	70	2,6900	188,30
31	008977	EVA AZUL C/ GLITTER	80	8,7200	697,60
32	003496	EVA AZUL MARINHO C/ GLITTER	80	8,7200	697,60
33	003494	EVA BRANCO C/ GLITTER	80	8,7200	697,60
34	003673	EVA BRANCO S/ GLITTER	70	2,6900	188,30
35	003493	EVA LARANJA C/ GLITTER	70	8,7200	610,40
36	003043	EVA LARANJA S/ GLITTER	70	2,6900	188,30
37	003495	EVA PRETO C/ GLITTER	80	8,7200	697,60
38	002526	EVA ROSA C/ GLITTER	70	8,7200	610,40
39	003491	EVA ROXO C/ GLITTER	75	8,7200	654,00
40	005570	EVA VERDE C/ GLITTER	70	8,7200	610,40
41	001728	EVA VERDE S/ GLITTER	70	2,6900	188,30
42	005569	EVA VERMELHO C/ GLITTER	70	8,7200	610,40
43	006936	FITA DUPLA FACE 19X20M	20	13,2900	265,80
44	008356	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE 9MMX2M	20	22,5000	450,00
45	010062	GIZ LÍQUIDO 8 GR NA COR AMARELA	5	30,1300	150,65
46	010061	GIZ LÍQUIDO 8 GR NA COR AZUL	5	30,1300	150,65
47	010063	GIZ LÍQUIDO 8 GR NA COR BRANCO	10	30,1300	301,30
48	010067	GIZ LÍQUIDO 8 GR NA COR LILÁS	5	30,1300	150,65
49	010065	GIZ LÍQUIDO 8 GR NA COR ROSA	5	30,1300	150,65
50	010064	GIZ LÍQUIDO 8 GR NA COR VERDE	5	30,1300	150,65
51	010066	GIZ LÍQUIDO 8 GR NA COR VERMELHO	5	30,1300	150,65
52	001274	LÁPIS COM 50 UNIDADES	2	30,5000	61,00



53	001752	LÁPIS DE COR CX C/12	40	6,3700	254,80
54	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	30	0,6100	18,30
55	010059	MARCADOR PERMANENTE COR AZUL	5	2,5300	12,65
56	003364	MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR PRETO	6	3,5300	21,18
57	001754	MASSA DE MODELAR CX COM 12 UNIDADES	20	6,6500	133,00
58	008460	PACOTE DE PALITOS DE SORVETE (PACOTE COM 50 UNIDADES)	40	8,2600	330,40
59	006105	PAPEL A4 COLORIDO AZUL	10	10,7500	107,50
60	001761	PAPEL A4 COLORIDO ROSA	10	10,7500	107,50
61	009944	PAPEL CREPOM BRANCO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	50	1,7600	88,00
62	002485	PAPEL CREPOM LARANJA 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	50	1,7600	88,00
63	003674	PAPEL CREPOM LILÁS 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	50	1,7600	88,00
64	009942	PAPEL CREPOM MARROM 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	50	1,7600	88,00
65	009943	PAPEL CREPOM PRETO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	50	1,7600	88,00
66	008945	PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY 180G A4	100	21,3600	2.136,00
67	004157	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	10	3,2200	32,20
68	003006	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO)	10	3,2200	32,20
69	004158	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	10	3,2200	32,20
70	003011	PRANCHETA PLÁSTICA	10	22,2500	222,50
71	009920	ROLO DE PAPEL PARDO (120 CM)	10	157,3000	1.573,00
72	002806	SACO PLÁSTICO DE 250 G - COM 100UND	1	22,2100	22,21
73	008947	TECIDO TNT LISO 40G AZUL	7	2,8200	19,74
74	008946	TECIDO TNT LISO 40G BRANCO	10	2,8200	28,20
75	008949	TECIDO TNT LISO 40G LARANJA	5	2,8200	14,10
76	008950	TECIDO TNT LISO 40G ROXO	7	2,8200	19,74
77	008948	TECIDO TNT LISO 40G VERMELHO	7	2,8200	19,74
78	001708	TESOURA GRANDE.	5	8,9000	44,50
79	003020	TESOURA MÉDIA	10	6,2500	62,50
80	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	5	3,3600	16,80
81	001777	TINTA GUACHE CORES VARIADAS	20	8,0500	161,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>18.760,70</b>

**Fornecedor:**

**MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:  
29544048000142**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001038	PAPEL LENCOL DESCARTAVEL 70CM X 50M	20	11,7500	235,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>235,00</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>18.995,70</b>

Inácio Y. das de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde